szczegóły zaprezentowano w raporcie nr 37/2017 z dnia 

1 sierpnia 2017 roku; 

13 lipca 2017 roku Emitent dokonał  wykupu wszystkich obligacji serii W1; obligacje zostały wyemitowane 

na podstawie uchwały Zarządu Spółki z dnia 19 grudnia 2013 roku o emisji 53.000 (pięćdziesiąt trzy tysiące) 

sztuk obligacji zwykłych na okaziciela serii W1 o wartości nominalnej 	1.000,00 zł; Obligacje zostały 

wykupione po ich wartości nominalnej, tj. 1.000,00 zł  za każdą  Obligację, przy czym zgodnie z warunkami 

emisji Obligacji, obligatariuszom wypłacono odsetki za ostatni okres odsetkowy.